
ZARZĄDZENIE nr 1 /2024 

Starosty Powiatu Żyrardowskiego 

z dnia 3 stycznia 2024 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, 

określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

 

Na podstawie art. 52 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych  

(Dz.U. z 2023 poz. 1605, z późn. zm.) oraz § 3 uchwały nr 213/XC/21 Zarządu Powiatu Żyrardowskiego  

z dnia 30 marca 2021 r. w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika 

zamawiającego, określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych,  

w celu usprawnienia realizacji postępowań o udzielenie zamówień publicznych na potrzeby Powiatu 

Żyrardowskiego, prowadzonych w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie,  

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

1. Upoważniam Pana Stanisława Naleja – Członka Zarządu Powiatu Żyrardowskiego (dalej jako: 

„osoba upoważniona”) do wykonywania wszystkich czynności zastrzeżonych dla kierownika 

zamawiającego. Upoważnienie to znajduje zastosowanie także do postępowań o udzielenie 

zamówienia publicznego, do których nie stosuje się przepisów ustawy p.z.p.  

2. Upoważnienie, o którym mowa w § 1 ust. 1, obowiązuje do dnia ustania zatrudnienia osoby 

upoważnionej. 

3. Traci moc zarządzenie nr 82/2021 Starosty Powiatu Żyrardowskiego z dnia 15 września 2021 r. 

w sprawie powierzenia wykonywania czynności zastrzeżonych dla kierownika zamawiającego, 

określonych w ustawie z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych. 

§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych 

w Starostwie Powiatowym w Żyrardowie.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

STAROSTA 

 

 

/-/ Krzysztof Dziwisz 

 

 


